
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE I WIECZNE DARY DUCHOWE OD PANA NASZEGO JEZUSA CHRYSTUSA  
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 08-09.06.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Marty i Krzysztofa 
Brzezickich, Anny i Stanisława Matłosz, Natalii i Roberta Mrozowicz. 

2. Msze św. w tygodniu codziennie rano o godz. 700. 
3. Zapowiedzi przedślubne (II zap.): związek małżeński zamierzają zawrzeć: Klaudia Kapłon 

z Batycz (Parafia Orzechowce) i Kamil Kazieczko (nasz Parafianin). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

○ ○ ○  CCOO  OOZZNNAACCZZAAJJĄĄ  PPŁŁOOMMIIEENNIIEE  WW  SSEERRCCUU  PPAANNAA  JJEEZZUUSSAA??   ○ ○ ○ 
 
 

Z Serca Pana Jezusa wychodzą płomienie ognia. To przecież 
powszechny sposób opisu wielkiej i żarliwiej miłości. Miłość płonie! 
W Obrazie Serca Pana Jezusa ogień wydobywa się z rany. Zadanej i ciągle 
zadawanej. Odpowiedzią na zadawane rany jest strumień miłości, 
a dokładniej – ogień miłości. Miłość prawdziwa zapala i rozpala 
– do czerwoności. To lekarstwo na oziębłość naszych serc.  

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 24/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 10.VI – 16.VI A.D. 2024 
poniedziałek † Helena Dzień, od rodziny z Sośnicy 
wtorek † Helena Dzień, od Jadwigi Pelc 
środa † Stanisław, † Stanisława, † Maria, † Antoni 
czwartek † Antoni, † Wiesław Sobek, † Maria Musz 

piątek O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla mieszkańców przygotowujących II 
ołtarz na Boże Ciało 

sobota O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla mieszkańców przygotowujących 
IV ołtarz na Boże Ciało 

niedziela † Leonia, † Ludwik i zmarli z rodziny 
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08-09.06.2024 Peregrynacja Obrazu 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 

 

  „„MMoojjee  BBoosskkiiee  SSeerrccee  ttaakk  ppłłoonniiee  mmiiłłoośścciiąą  kkuu  lluuddzziioomm,,  żżee  nniiee  mmoożżee  
ddłłuużżeejj  uuttrrzzyymmaaćć  ttyycchh  ppłłoommiieennii  ggoorreejjąąccyycchh,,  zzaammkknniięęttyycchh  

ww  mmooiimm  łłoonniiee..  OOnnoo  pprraaggnniiee  rroozzllaaćć  jjee  zzaa  ttwwooiimm  ppoośśrreeddnniiccttwweemm  
ii  pprraaggnniiee  wwzzbbooggaacciićć  lluuddzzii  sswwooiimmii  BBoożżyymmii  sskkaarrbbaammii..””  

  Z objawień Jezusa św. Małgorzacie Marii Alacoque 


